令和５年１２月吉日

教室会員 各位

伊達市総合体育館温水プール

プール休業に伴う受講料変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より伊達市総合体育館温水プールをご利用いただき、厚く御礼申し上げま

す。

プール清掃及びプール保守点検によりプール休業となりますので、下記のク

ラスについて受講料が変更となりますのでご承知の程よろしくお願いたします。

敬具

記

１. 休業期間 令和６年１月２２日（月）から１月２９日（月）

２. 受講料金

○大人フリークラス １,９００円

〇フリー大人バレエ ２,９００円

○ベビークラス   ２,４００円

○ファインクラス  ２,１５０円

（各クラス暖房費 ５００円含まれています）

なお、受講料は前納制となっておりますので、

１月分（１２月２7 日引き落とし）

以上